Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2018

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2018

DATA DA ASSINATURA: 08 de fevereiro de 2018

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: NP – Capacitação e Soluções Tecnologicas Ltda.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando a contratação de

empresa especializada para a disponibilização de acesso a banco de

dados específico com informações atualizadas de preços praticados no

mercado, valores de referência a atas de registro de preços para servir de

subsidio as contratações e aquisições a serem realizadas pelo Município

de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 5.990,00 (cinco mil e novecentos e noventa reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 28/02/2019

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal